
13.36

ČIŠTĚNÍ ODPADŮ

Trysky tlakových vodních čističek
Hnací trysky, model H-101 a H-111

Tryska pro běžné účely má tři zpětné tryskové 
otvory pro maximální tah na dlouhé vzdálenosti.

Průnikové trysky, model H-102 a H-112

Další dopředu směřující tryska prorazí otvor  
v pevných ledových nebo kalových ucpávkách. 
Tah zajišťují tři zpětné trysky.

Kloubová tryska, model H-104

Umožňuje vysokotlaké hadici vodní čističky 
překonávat obtížné oblouky a sifony.  
Tah zajišťují tři zpětné tryskové otvory.

Rotační trysky, model H-105 a H-115

Rotační pohyb čistí celý vnitřní povrch trubky. 
Tah zajišťují tři zpětné trysky.

Kořenová tryska Root Ranger®, model 
RR3300 

Dozadu směřující turbo tryska vytváří silný 
soustředěný proud vody, který odstřihává 
kořenové překážky od stěny potrubí.

Nožní pedál
Ovládání pomocí nožního pedálu ON/OFF vám 
umožní plně řídit tlakové čištění od vstupu 
do odpadového potrubí. Uvolní vám obě ruce 
pro navádění tlakové hadice do potrubí a přes 
kolena a sifony.

Jet Vac
Pro použití se všemi tlakovými vodními  
čističkami RIDGID:

Jet Vac se připojí ke kterékoli přenosné tlakové 
vodní čističce a slouží k rychlému odčerpání 
(vysátí) kapalin a drobných usazenin ze 
zatopených suterénů, jímek, bazénů, šachet, 
jam na mytí aut atd. Tento výrobek, který šetří 
čas i peníze odčerpá až 60 galonů / 227 litrů 
kapaliny za minutu.

Tlakové trysky a hadice

Katalogové 
č.

Modelové 
č. Popis

Vnitřní 
průměr 
hadice

Vnější 
průměr 
hadice

38698 H-101 Hnací tryska 1⁄8" NPT 
vyhovuje 
vnitřnímu 
průměru 
hadice 

3⁄16"Hadice

38713 H-102 Průniková tryska
38703 H-104 Kloubová tryska
38723 H-105 Rotační tryska

38693 H-111 Hnací tryska 1⁄4" NPT 
vyhovuje 
vnitřnímu 
průměru 
hadice 

3⁄8"Hadice

38708 H-112 Průniková tryska
38718 H-115 Rotační tryska
16713 RR-3000 Kořenová řezná tryska Root 

Ranger
47592 H-1425 3⁄16" x 25' (7,5 m) Vysokotlaká 

sifonová 
hadice 3⁄16" 
oranžová

3⁄16" 1⁄4"
47597 H-1435 3⁄16" x 35' (10,5 m) 3⁄16" 1⁄4"
47602 H-1450 3⁄16" x 50' (15 m) 3⁄16" 1⁄4"
49272 H-1475 3⁄16" x 75' (22,5 m) 3⁄16" 1⁄4"
49277 H-1400 3⁄16" x 100' (30 m) 3⁄16" 1⁄4"
64732 H-1415 3⁄16" x 150' (45,5 m) 3⁄16" 1⁄4"
64832 H-3850 Vysokotlaká/mycí hadice 3⁄8" 

(vnitř. prům.) x 50' (15 m)
Vysokotlaká 
hadice 3⁄8" 

černá

3⁄8" 5⁄8"

64837 H-3810 Vysokotlaká hadice 3/8" (vnitř. 
prům.) x 100' (30 m)

3⁄8" 5⁄8"

64842 H-3815 Vysokotlaká hadice 3/8" (vnitř. 
prům.) x 150' (45,5 m)

3⁄8" 5⁄8"

64847 H-3820 Vysokotlaká hadice 3/8" (vnitř. 
prům.) x 200' (61 m)

3⁄8" 5⁄8"

64857 H-3830 Vysokotlaká hadice 3/8" (vnitř. 
prům.)  x 300' (91 m)

3⁄8" 5⁄8"

Nepoddajné ucpávky a kořenové prorosty odstraníte pomocí kořenové řezné trysky 
Root Ranger 3000.

Příslušenství tlakových čističek

Katalogové 
č.

Modelové 
č. Popis

62882 H-5 Malá hadicová cívka

64862 H-38 Hadicová cívka (lze použít s modelem KJ-3100)
64902 H-38 WH Hadicová cívka s hadicí 200' (61 m) x 3/8" (vnitř. prům.) (Lze 

použít s KJ-3100)
64797 HW-30 Mycí pistole, KJ-3100
48367 H-25 Souprava pro zimní uskladnění
48157 FV-1 Nožní ventil
66732 HF-4 Hadice s rychlospojkou (cívka k nožnímu ventilu)
47542 H-21 Nástroj na čištění trysek
67187 H-32 Jet Vac
70032 – Rukavice RIDGID z PVC pro čištění odpadů.
41937 – Kožené rukavice RIDGID pro čištění odpadů

Jet Vac


